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Wettkampf 112 - 400m Freistil männlich (schnellster Lauf)
Pflichtzeiten
2010: 04:51,25   2009: 04:43,02   2008: 04:34,40   2007: 04:30,57   2006: 04:26,71   2005: 04:22,74   2003 bis 2004: 04:22,74
1900 bis 2002: 04:16,15

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 04:13,45 654
  100m: 00:58,73 (00:58,73) | 200m: 02:03,17 (01:04,44) | 300m: 03:08,96 (01:05,79) | 400m: 04:13,45 (01:04,49)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 04:05,02 724
  100m: 00:56,91 (00:56,91) | 200m: 02:00,08 (01:03,17) | 300m: 03:03,45 (01:03,37) | 400m: 04:05,02 (01:01,57)
Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 04:06,91 708
  100m: 01:00,24 (01:00,24) | 200m: 02:03,59 (01:03,35) | 300m: 03:07,21 (01:03,62) | 400m: 04:06,91 (00:59,70)
Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 04:12,62 661
  100m: 00:57,22 (00:57,22) | 200m: 02:01,82 (01:04,60) | 300m: 03:07,49 (01:05,67) | 400m: 04:12,62 (01:05,13)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 04:09,74 684
  100m: 00:59,97 (00:59,97) | 200m: 02:03,69 (01:03,72) | 300m: 03:07,78 (01:04,09) | 400m: 04:09,74 (01:01,96)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 03:59,00 780
  100m: 00:57,16 (00:57,16) | 200m: 01:57,79 (01:00,63) | 300m: 02:58,95 (01:01,16) | 400m: 03:59,00 (01:00,05)

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 03:55,71 813
  100m: 00:55,84 (00:55,84) | 200m: 01:55,65 (00:59,81) | 300m: 02:56,06 (01:00,41) | 400m: 03:55,71 (00:59,65)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 03:55,71 813
  100m: 00:55,84 (00:55,84) | 200m: 01:55,65 (00:59,81) | 300m: 02:56,06 (01:00,41) | 400m: 03:55,71 (00:59,65)
Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 03:59,00 780
  100m: 00:57,16 (00:57,16) | 200m: 01:57,79 (01:00,63) | 300m: 02:58,95 (01:01,16) | 400m: 03:59,00 (01:00,05)
Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 04:05,02 724
  100m: 00:56,91 (00:56,91) | 200m: 02:00,08 (01:03,17) | 300m: 03:03,45 (01:03,37) | 400m: 04:05,02 (01:01,57)
Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 04:06,91 708
  100m: 01:00,24 (01:00,24) | 200m: 02:03,59 (01:03,35) | 300m: 03:07,21 (01:03,62) | 400m: 04:06,91 (00:59,70)
Fynn Niclas Mohlfeld 2000 SG Stormarn Barsbüttel 04:09,70 684
  100m: 00:59,50 (00:59,50) | 200m: 02:02,35 (01:02,85) | 300m: 03:06,13 (01:03,78) | 400m: 04:09,70 (01:03,57)
Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 04:09,74 684
  100m: 00:59,97 (00:59,97) | 200m: 02:03,69 (01:03,72) | 300m: 03:07,78 (01:04,09) | 400m: 04:09,74 (01:01,96)
Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 04:12,62 661
  100m: 00:57,22 (00:57,22) | 200m: 02:01,82 (01:04,60) | 300m: 03:07,49 (01:05,67) | 400m: 04:12,62 (01:05,13)
Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 04:13,45 654
  100m: 00:58,73 (00:58,73) | 200m: 02:03,17 (01:04,44) | 300m: 03:08,96 (01:05,79) | 400m: 04:13,45 (01:04,49)

400m Freistil männlich
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noch 400m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover  04:36,80      
2. Michael Volkov  2010 W98 Hannover  04:42,18      

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg  04:30,80      
2. Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück  04:32,44      
3. David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg  04:33,14      
4. Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V.  04:37,07      
5. Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen  04:43,29      EnM
6. Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:45,39      EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt  04:13,45      
2. Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen  04:16,55      
3. Georg-Alexander Kloss  2008 SC EMPOR Rostock 2000  04:24,39      
4. Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen  04:27,52      
5. Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:31,46      
6. Nevio Peters  2008 Wardenburger SC  04:32,22      
7. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück  04:34,76      EnM
8. Rule Hohenadel  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:39,65      EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Johannes Liebmann  2007 Elmshorner MTV  04:05,02      
2. Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg  04:06,91      
3. Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück  04:12,62      
4. Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:13,03      
5. Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel  04:16,29      
6. Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV  04:21,77      
7. Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV  04:22,12      
8. Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg  04:27,34      

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg  04:09,74      

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Oleksandr Striletskyi  2005 SVE Hamburg  03:59,00      
2. Levin Ortfeld  2005 Potsdamer SV  04:12,24      
3. Ezra Aljoscha Thiel  2005 SG TSG HB10 Bremen  04:29,13      EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Silas Beth  2003 SG Bad Schwartau  03:55,71      
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noch 400m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Silas Beth  2003 SG Bad Schwartau  03:55,71      
2. Oleksandr Striletskyi  2005 SVE Hamburg  03:59,00      
3. Johannes Liebmann  2007 Elmshorner MTV  04:05,02      
4. Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg  04:06,91      
5. Fynn Niclas Mohlfeld  2000 SG Stormarn Barsbüttel  04:09,70      
6. Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg  04:09,74      
7. Levin Ortfeld  2005 Potsdamer SV  04:12,24      
8. Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück  04:12,62      
9. Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:13,03      
10. Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt  04:13,45      
11. Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel  04:16,29      
12. Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen  04:16,55      
13. Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV  04:21,77      
14. Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV  04:22,12      
15. Georg-Alexander Kloss  2008 SC EMPOR Rostock 2000  04:24,39      
16. Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg  04:27,34      
17. Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen  04:27,52      
18. Ezra Aljoscha Thiel  2005 SG TSG HB10 Bremen  04:29,13      EnM
19. Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg  04:30,80      
20. Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:31,46      
21. Nevio Peters  2008 Wardenburger SC  04:32,22      
22. Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück  04:32,44      
23. David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg  04:33,14      
24. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück  04:34,76      EnM
25. Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover  04:36,80      
26. Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V.  04:37,07      
27. Rule Hohenadel  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:39,65      EnM
28. Michael Volkov  2010 W98 Hannover  04:42,18      
29. Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen  04:43,29      EnM
30. Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.  04:45,39      EnM


